
2025 年 6 月吉日 

尾張支部関係者 各位 

主催：公益財団法人愛知県理学療法士会 

尾張支部 

2025 年度 第１回 尾張支部タウンミーティング 

梅雨の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今回は生涯学習システムの理解を深めていただくとともに、尾張支部の活動促進を目的にタウ

ンミーティングでの意見交換を実施したいと考え企画いたしました。生涯学習ポイントは付与されませ

んが、我々の職域のことを皆で考える時間になれば幸いでございます。 

 愛知県理学療法士会会員であればどなたでも参加可能、かつお仕事等で遅れての参加でも気軽にご参

加いただけると幸いと存じます。 

 ご都合お許しの折には、是非ともご参加くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

■日  時：2025 年 7 月 2 日（水）19：00～20：00  

■会  場：オンライン 

■内 容：19:00-19:30  (仮題)生涯学習システムについて  

      19:30-19:35  質疑応答 

      19:35-19:45  尾張支部活動報告（各地区支部長より） 

                       19:45-20:00  その他連絡事項、意見交換など 

■参 加 費：無料 

■対 象 者：愛知県理学療法士会 会員 

   ※日本理学療法士協会の生涯学習制度のポイント・点数付与はございません。  

（登録理学療法士更新ポイント、認定／専門理学療法士更新点数 対象外） 

 

■参加方法：事前申込は必要ありません。 

本タウンミーティングは Zoom ミーティングを利用して開催いたしますので、 

参加希望の方は開催日時に下記【参加用 URL】からご参加、 

又は下記ミーティング ID・パスコードを入力しご参加ください。 

【参加用 URL】 

https://us06web.zoom.us/j/84024028189?pwd=7JCXQh80PQUUVjmOPyIUA0Z5TnJUOF.1 

 

・ミーティング ID: 840 2402 8189 

・パスコード: 226435 

 

※開催時間 15 分前から入室可の予定です。 

※予め Zoom アプリのダウンロードを行っていただけますと当日の参加が簡便になります。 

 

【問い合わせ先】 

公益社団法人愛知県理学療法士会事務局（info@aichi-pt.jp）    

※開局時間：9:00～17:00（土・日・祝を除く） 

https://us06web.zoom.us/j/84024028189?pwd=7JCXQh80PQUUVjmOPyIUA0Z5TnJUOF.1

